ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 12 февраля 2024 г. 33 «О комиссии по вопросам помилования

на территории Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к Указу Главы Донецкой Народной Республики
от 12 февраля 2024 г. 33 «О комиссии по вопросам помилования
на территории Донецкой Народной Республики» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Гаврилов Виктор Владимирович - заместитель Управляющего делами

Аппарата Уполномоченного по правам человека в Донецкой Народной
Республике, заместитель председателя комиссии по вопросам помилования
на территории Донецкой Народной Республики.».

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Орел Нина Анатольевна - исполняющий обязанности генерального

директора ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ТЕЛЕРАДИОКОМПАНИЯ «ОПЛОТ ТВ».».

1.3. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Жуков Иван Константинович президент РЕГИОНАЛЬНОЙ

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР БЕСПИЛОТНЫХ СИСТЕМ ИМЕНИ
ВЛАДИМИРА ЖОГИ».».

2.Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

/ОГлава
Донецкой Народной Республики

* от
Д.В. Пушилин3дляг̂ <

1\ДОКУМЕНТОВ S
<5- £

Л
5 А в tг. Донецк

15 октября 2024 года

505